МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« //» /X 2022 г.
Махачкала

Об итогах VII Республиканской олимпиады среди школьников
на знание Конституции Российской Федерации

и Конституции Республики Дагестан

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 10 ноября 2022 года № 05-02-2-1134/22
«О VII Республиканской олимпиаде среди школьников на знание
Конституции Российской Федерации и Конституции Республики Дагестан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты VII Республиканской олимпиады среди
школьников на знание Конституции Российской Федерации и Конституции
Республики Дагестан (далее - Олимпиада) согласно прилагаемому списку
победителей и призеров к настоящему приказу.

2. Управлению развития общего образования Минобрнауки РД
(Акаева А.Т.) наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами
установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от «4^» ЛС 2022 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ
VII Республиканской олимпиады среди школьников на знание

Конституции Российской Федерации и Конституции
Республики Дагестан

1- е место - Курбанова Диана Расуловна, ученица И класса МБОУ
«СОШ № 12» г. Избербаш, победитель;

- Магомедова Асият Ахмедовна, ученица 10 класса МКОУ
«Гергебильская СОШ № 1» Гергебильского района,
победитель;

2- е место - Абдулкадирова Альбина Ризвановна, ученица 11 класса
МКОУ «Джинабинская СОШ» Кайтагского района, призер;

- Халилова Забида Казбековна, ученица 11 класса МБОУ
«Карабудахкентская СОШ № 3» Карабудахкентского
района, призер;

3- е место - Абдуллаев Абдулла Шамилович, ученик 11 класса МКОУ
«Джинабинская СОШ» Кайтагского района, призер;

- Муртузаалиев Магомед Муртузаалиевич, ученик 10 класса
МКОУ «Гимназия № 3» г. Хасавюрт, призер;

-Даутова Медина Аскеровна, ученица И класса МКОУ
«Кунбатарская СОШ имени Мусы Курманалиева»
Ногайского района, призер;

-Расулова Хадижат Расуловна, ученица 10 класса МКОУ
«Гергебильская СОШ № 1» Гергебильского района, призер.